UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-PTNMT Đông Hà, ngày      tháng      năm 2023
V/v trả lời đơn kiến nghị

của công dân

 Kính gửi:    Các bà: Ngô Thị Liễu, Lê Thị Bình, Nguyễn Thị Phương,

Lê Thị Hạnh,

Cùng trú tại Khu phố 6, Phường 1, thành phố Đông Hà.

  Xét đơn kiến nghị ghi ngày 21/6/2023 của các bà: Ngô Thị Liễu, Lê Thị

Bình, Nguyễn Thị Phương, Lê Thị Hạnh, cùng trú tại Tổ 5, Khu phố 6, Phường 1,

UBND thành phố có ý kiến như sau:

Liên quan nội dung kiến nghị, UBND thành phố đã có Công văn số

2211/UBND-PTNMT ngày 29/11/2017 trả lời cho công dân. Theo đó, đã nêu rõ,

theo kết quả xác nhận nguồn gốc sử dụng đất thì thửa đất số 76, tờ bản đồ số 20,

Phường 1 thuộc chủ sử dụng là Công ty Cổ phần Xây dựng 78. Mặt khác, theo

quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 các khu vực nhỏ lẻ trên địa bàn thành phố Đông

Hà được UBND thành phố phê duyệt tại Quyết định số 3296/QĐ-UBND ngày

27/12/2019, thì thửa đất nêu trên thuộc quy hoạch đất giao thông và đất công

cộng. Do đó, việc các bà Liễu - Bình - Phương - Hạnh kiến nghị cấp thêm phần

diện tích tại thửa đất số 76, tờ bản đồ số 20 là không có cơ sở để giải quyết.

UBND thành phố trả lời cho các bà được rõ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- CVP, PVP, CVVP;

- Thanh tra TP;

- Ban Tiếp công dân thành phố;

- UBND Phường 1;

- Lưu: VT, PTNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Dũng

		2023-07-19T10:40:21+0700

		2023-07-19T13:40:45+0700

		2023-07-19T16:39:12+0700

		2023-07-20T07:31:47+0700

		2023-07-20T07:31:47+0700

		2023-07-20T07:31:47+0700

		2023-07-20T07:31:47+0700